
* podpis zákonného zástupce je vyžadován u členů mladších 18 let          kontakt na Správce: Ing. Petr Samek, info@teamatom.cz;  +420 725 614 417 
 

TEAM ATOM 
Fučíkova 427, 373 44 Zliv 

Česká Republika 

www.teamatom.cz 

P Ř I H L Á Š K A 

do klubu ATOM 

Přihlašuji se za člena/členku klubu ATOM 

Jméno, příjmení, titul:  ___________________________________________  

Datum narození: _______________________________________________  

Ulice, číslo popisné: _____________________________________________  

Obec, PSČ: ___________________________________________________  

Telefon:  _____________________________________________________  

Email: _______________________________________________________  

Číslo ZP (pokud byl vydán):  ______________________________________  

➢ Vydán PČR (uveďte místo): ________________________________  

➢ Platnost zbrojního průkazu do: ______________________________  

Souhlasím s vedením mých výše uvedených osobních dat a potvrzuji svým podpisem. 

Zároveň potvrzuji, že jsem se seznámil/a s informacemi o zpracování osobních údajů 

člena. 

 

Datum:______________   ______________________________ 

       podpis člena / zákonného zástupce* 

 
 
 
 

Informace o zpracování osobních údajů člena  
 
1. Klub TEAM ATOM, se sídlem Fučíkova 427, 373 44 Zliv, IČO: 09571787, zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka: L 8660 (dále jen 
„Správce“), ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických 
osob zpracovává tyto osobních údaje v rozsahu nezbytném k naplnění účelu členství v klubu 
ATOM: 

− jméno a příjmení 

− datum narození 

− bydliště 

− e-mail, telefonní číslo 

− informace o zbrojním průkazu, byl-li vydán (číslo, kým byl vydán, jeho platnost) 
 
2. Jméno, příjmení, datum narození, bydliště, e-mail, telefonní číslo a informace o zbrojním průkazu 
zpracovává za účelem evidence členů (úhrady členských příspěvků, dobrovolné činnosti, sportu, 
tisku členských průkazů) a pro účely propagace klubu (fotografie, videa, prezentace a jiné propagační 
materiály), jakož i účasti členů na činnosti Asociace sportovní dynamické střelby České republiky. 
 
3. Správce je oprávněn za účelem propagace klubu pořízené fotografie, videa a jiné propagační 
materiály zveřejňovat na svých webových stránkách, sociálních sítích a na dalších místech vhodných 
pro propagaci činnosti klubu. 
 
4. Osobní údaje Správce zpracovává pouze v nezbytném rozsahu a po dobu nezbytně 
nutnou v souladu s účelem, pro který byly poskytnuty. V případě ukončení členství v klubu je 
zapotřebí informovat o této skutečnosti Správce, který údaje neprodleně odstraní. Odstranění 
se týká pouze vedených osobních údajů a nedopadá na již pořízené a publikované fotografie, videa 
a ostatní propagační materiály. 
 
5. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce 
může zpracovávat i Asociace sportovní dynamické střelby Česká republiky; případně další 
poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací. 
 
6. Podle nařízení GDPR k ochraně osobních údajů má člen klubu ATOM právo: 

− vzít souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoliv zpět, 

− požadovat po Správci informaci, jaké osobní údaje zpracovává, 

− požadovat po Správci vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

− vyžádat si u Správce přístup k těmto údajům a tyto údaje nechat aktualizovat nebo opravit, 

− požadovat po Správci výmaz těchto osobních údajů, 

− v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů 
obrátit se na Správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů 

 
7. U členů mladších 18 let podepisuje souhlas se zpracováním osobních údajů zákonný zástupce. 
Při dovršení plnoletosti (18 let) musí souhlas se zpracováním osobních údajů podepsat i tento člen. 

mailto:info@teamatom.cz

